Директору МАОУ «СОШ № 61» г. Перми
Н.И. Арамилевой

От (ФИО полностью)_______________________
_________________________________________
Проживающего_________________________________
_________________________________
Телефон_____________________________________

Заявление
Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)_____________________________________платную образовательную услугу по подготовке ребёнка к школе. Оплату своевременно гарантируем.

«___»________________2020 г.                                                                              ______________/_________________/

[bookmark: _GoBack]